Ofício Circular nº 0011-2025                                                         Guaratinguetá, 13 de março de 2025.

SENHOR(A) VEREADOR(A),

Tem o presente a finalidade de convocar Vossa Excelência para a DÉCIMA

PRIMEIRA SESSÃO ORDINÁRIA, desta Edilidade, neste Exercício, a realizar-se às 18 horas, do

dia 17 de março de 2025, segunda-feira, em cuja pauta da Ordem do Dia constará a seguinte matéria:

REGIME DE URGÊNCIA

ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Projeto de Lei Executivo nº 0007-2025 (Proc. 0340-2025), Prefeito Municipal

Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Especial de R$ 6.687.739,47 ao Orçamento de 2025 e dá

outras providências.

Observação:

 No próximo dia 19 de março, quarta-feira, às 18 horas, comparecerão neste Legislativo

Municipal os Reverendíssimos Senhores Dom ORLANDO BRANDES - Arcebispo da

Arquidiocese de Aparecida e PADRE MOISÉS DOS SANTOS JUNIOR – Assessor

Arquidiocesano da Campanha da Fraternidade, para proferirem palestra sobre o tema

“Campanha da Fraternidade 2025: “Fraternidade e Ecologia Integral”.

Atenciosamente,

                                                     ROSALICE GALVÃO FILIPPO FERNANDES

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350035003300310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=157084&arquivo=Arquivo/Documents/PE/PE0072025-202503111603116117266XPGLV(1154).pdf&identificador=3100350037003000380034003A005000&tipoId=P157084#P157084

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350035003300310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / g u a r a t i n g u e t a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

350035003300310035003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ROSA FILIPPO em 14/03/2025 17:40

Checksum: 0E790D3CD4BB01858313020D12F2A1CE799BEA918FD05E9B4B78EFE8A3D4C0E8